
D.A. n. 540
N

Pv /ff//I/l.'¢ffA/@._

§f V«%2°

VISTO

VISTE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

Repubblica Italiana

i
5 . ...-_;j.=:=;::_.--

- _ :ig-_-1
- .-fI›~{"`;; Ilj

-1.. *II
-_. "'??z::§'§

x-›~ 1

Regione Siciliana

Assessorato regionale della Salute

L'/lssessore

io Statuto della Regione Siciliana;
le leggi regionali 29 dicembre 1962, n. 28 e 10 aprile 1978, n. 2 e successive
modifiche ed integrazioni; Q v
'sl Decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 1979, n. 70, concernente
Vapprovazione del Testo Unico delle leggi dell'ordinamento del Governo e
dell'/Amministrazione della Regione Siciliana;
la Legge Regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed
integrazioni; , A
il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed
integrazioni;  
.a legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20 e successive modifiche ed
integrazioni ed in particolare |'articolo 11;
il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 e successive modifiche ed
integrazioni;
a Legge Regionale 16 dicembre 2008, n. 19, e successive modifiche ed
Integrazioni, recante “Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali.

rdinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione”'O , , .
il Decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, che ha
emanato il “Regolamento di attuazione del Titolo lldella Legge Regionale 16
dicembre 2008, n. 19”; g
il Decreto del Presidente della Regione 28 giugno 2010, n. 370 e successive
modificheed integrazioni;
il Decreto Presidenziale 18 gennaio 2013, n. 6 “Regolamento di attuazione del
Titolo Il della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli
assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente
della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni”;
la legge regionale n. 5 aprile 2011, n. 5 ed in particolare l'articolo 11; “
il D.P.Reg. 21 giugno 2012, n. 52 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.P. Reg. n. 351/Area 1^/S.G. del 03 novembre 2014, il Presidente della
Regione ha nominato la dott.ssa Lucia Borsellino Assessore regionale, con
preposizione all'Assessorato regionale della salute;

%>
*sí



`\_/

VISTO il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione
Siciliana e degli enti di cui all'articolo 1 della legge regionale n. 10/2000 per il
quadriennio giuridico 2002/2005 e per i bienni economici 2002-2003 e 2004-
2005;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 458 del 30 novembre 2012 recante
“Trattamento economico accessorio dei dirigenti dell'Amministrazione regionale
e degli Enti di cui all'articolo 1 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 -
Disposizioni”;

VISTA la legge regionale 13 gennaio 2015, n. 3 recante “Autorizzazione all”esercizio
provvisorio del bilancio della Regione per lanno 2015. Disposizioni finanziarie
urgenti. Disposizioni in materia di armonizzazione dei bilanci”

VISTO che con D.P.Reg. n. 9169 del 30 dicembre 2014, in esecuzione della
deliberazione della Giunta regionale n. 383 del 22 dicembre 2014, è stato
conferito al dott. Gaetano Chiaro l'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento regionale della Pianificazione Strategica, per la durata di anni
due, salvo quanto previsto dalle vigenti disposizioni in materia di collocamento
in quiescenza del personale regionale;

VISTO il contratto individuale di lavoro di Dirigente generale del Dipartimento regionale
della pianificazione strategica sottoscritto in data nove febbraio 2015 tra
l”Assessore per la salute, dott.ssa Lucia Borsellino, e il dott. Gaetano Chiaro,
per la durata di anni due, con decorrenza 31 dicembre 2014 e scadenza 30
dicembre 2016;

RITENUTO di dovere procedere all'approvazione del suddetto contratto individuale di
lavoro sottoscritto in data nove febbraio 2015;  

DECRETA
I ART. 1
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, e approvato l”al|egato contratto individuale di lavoro stipulato in data nove febbraio
2015 tra l'Assessore regionale per la salute, dott.ssa Lucia Borsellino, e il dott. Gaetano
Chiaro, dirigente generale del Dipartimento regionale della pianificazione strategica, avente
efficacia dal 31 dicembre 2014 e scadenza 30 dicembre 2016.

ART. 2

La relativa spesa graverà sui pertinenti capitoli di spesa del bilancio regionale afferenti la
Rubrica “Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale” dell'Assessorato
regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica.

ART. 3

ll presente decreto sarà trasmesso per il visto alla competente Ragioneria Centrale ed al
Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale, per i consequenziali
adempimenti.

Palermo, li 1 7 FEB. 2015 I-'Af S0f€
dott.ss “È .“øsllino

T ._ _ __ _.___ __ _ _ _ _ ___†_†.... _ _. _ _ _Eí.___._._ ___. _ _ ..__ *___ 4


